
0.38% ريال سعودي نسبة الأتعاب الاجمالية

0.00% ريال سعودي نسبة الاقتراض

0.03% ريال سعودي مصاريف التعامل

0.00% ريال سعودي استثمار مدير الصندوق

0.00% ريال سعودي الأرباح الموزعة

سنة واحدة سنوات3 سنوات5
سنة حتى تاريخه 

(YTD)

ثلاث أشهر

نهاية الربع )

(الحالي

البند

لا ينطبق لا ينطبق 12.13% 7.06% -4.46% أداء الصندوق

لا ينطبق لا ينطبق -5.49% -0.35% -4.10% أداء المؤشر الاسترشادي

لا ينطبق لا ينطبق 17.62% 7.40% -0.37% فارق الأداء

سنة واحدة سنوات3 سنوات5
سنة حتى تاريخه 

(YTD)

ثلاث أشهر

نهاية الربع )

(الحالي

معايير الأداء والمخاطر

لا ينطبق لا ينطبق 12.07% 16.89% 23.37% الانحراف المعياري

لا ينطبق لا ينطبق 0.91 0.66 0.65 مؤشر شارب

لا ينطبق لا ينطبق 8.00% 8.74% 12.04% خطأ التتبع

لا ينطبق لا ينطبق 1.36 2.07 2.06 بيتا

لا ينطبق لا ينطبق 1.87% 3.91% 3.99% ألفا

لا ينطبق لا ينطبق 1.05 1.52 1.29 مؤشر المعلومات

سعر الوحدة

التغير في سعر الوحدة

إجمالي وحدات الصندوق

إجمالي صافي الأصول

(P/E)مكرر الربحية 

6,885.50
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77,734.21

0.00

0.00

0.00

٢٠١٩ أكتوبر ١ تاريخ بدء الصندوق

10.00 سعر الوحدة عند الطرح

20,457,546.11 حجم الصندوق

صندوق استثمار مفتوح عام نوع الصندوق

الريال السعودي عملة الصندوق

مرتفع مستوى المخاطر

أيديال ريتينق المؤشر الاسترشادي

سنوي عدد مرات التوزيع

نسبة رسوم الإدارة للصناديق المستثمر فيها ٪ سنويا0.75

لا ينطبق مستشار الاستثمار ومدير الصندوق من الباطن

لا ينطبق عدد أيام المتوسط المرجح

1,667,341.65

20,251,994.95

لا ينطبق

100% ملكية تامة

0% حق منفعة

12.15

-4.46%

-10.00%
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الصندوق

المؤشر

منالطويل،المدىعلىوتنميتهالموقوفالأصلعلىالمحافظةعلىالاستثماريةالصندوقسياسةترتكز

وطبيعتهوقفالصيغةمعتتناسبمتحفظةاستثماريةاستراتيجيةوفقمتعددةأصولفيالاستثمارخلال

ًالمحددةومصارفه
 
لالأصمحفظةتنويععلىالصندوقمديرسيعملحيثوالأحكام،للشروطوفقا

يقلتحقوالسعيالموقوفالأصلعلىالمحافظةيحققبماالأصولمنمتعددةفئاتعلىالموقوف

ًغطيتمتوازنةاستثماريةسياساتاتباعخلالمنوذلكالمتجددة،الوقفاحتياجاتيلبيمعتدلنمو
 
أصولا

.الأجلوقصيرةطويلةمتنوعةاستثمارية

قدًأنناًبذلناًكلًالجهدًلأنًونعت.ًإنًالأداءًالسابقًليسًدليلاًعلىًإحرازًعائداتًمستقبلية.ًتمًإنتاجًهذهًالوثيقةًعنًطريقًالإنماءًللاستثمارًوهيًشركةًتخضعًلرقابةًهيئةًالسوقًالماليةًفيًالمملكةًالعربيةًالسعودية

إنًالآراءً.ًتبطةًبهالمزيدًمنًالمعلوماتًعنًالصندوقًيجبًالرجوعًلنشرةًشروطًوأحكامًالصندوقًوالوثائقًالمرً.ًتكونًجميعًالمعلوماتًالواردةًفيًهذهًالوثيقةًمعتمدةًولكنهاًقدًلاًتكونًدقيقةًأوًقدًتكونًغيرًكاملة

معلوماتًالمقدمةًفيًهذهًكماًانهًلاًينبغيًأنًيتمًالنظرًفيًال.ًنًأيًاستثماربشأالمذكورةًقدًلاًتكونًمضمونةًوينبغيًألاًتفسرًعلىًأنهاًنصيحةًاستثماريةًوالوثيقةًلاًتوفرًكلًالحقائقًالتيًيحتاجًإليهاًلاتخاذًقرارً

تثمارًأوًبدونهًأيةًخسائرًيتحملًقارئًهذهًالوثيقةًأوًمنًأرسلتًإليهًبإذنًمنًشركةًالإنماءًللاس.ًكماًلاًينبغيًافتراضًأنًأيًاستثمارًفيًهذهًالأوراقًسيكونًمربحا.ًالوثيقةًكتوصيةًأوًدعوةًلشراءًأوًبيعًأيةًأوراقًمالية

.وًلاًيجوزًإرسالًهذهًالوثيقةًبأيةًطريقةًلأحدًإلاًبعدًأخذًموافقةًشركةًالإنماءًللاستثمار.ًناتجةًعنًاستخدامهًلهذهًالوثيقةًأوًمحتوياتها

موافق عليه من قبل الهيئة الشرعية للصندوق

صندوق الإنماء عناية الوقفي

هدف الصندوق

العائد بيانات الصندوق

إخلاء مسؤولية

أكبر عشرة استثمارات للصندوق

(2022يونيو )2022معلومات الصندوق كما في نهاية الربع الثاني 

(2022يونيو )2022معلومات الأسعار كما في نهاية الربع الثاني 

العامةًالإدارة

55560.ًًب.ًص

11544الرياضًً

المملكةًالعربيةًالسعودية

هاتف  5999 218 (11) 966+

فاكس  5970 218 (11) 966+

info@alinmainvest.com البريدًالإلكتروني

www.alinmainvestment.com الموقعًالإلكترونيً

(جغرافي/ قطاعي )توزيع أصول الصندوق 

الأداء والمخاطر

9.8%

9.8%

5.8%
5.4%
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2.7%

2.7%
2.4%

صكوك روابي

صفقات مرابحة

الراجحي

صكوك الحكومة السعودية بالريال
2019-04-30

صناديق الدخل

صكوك الانماء

الإنماء

اس تي سي

أرامكو السعودية

سابك للمغذيات الزراعية

14.7%

10.7%

9.8%
6.6%

5.4%

5.1%

4.8%
2.7%

2.7% 2.1%

صكوك  الشركات

البنوك

صفقات مرابحة

المواد الأساسية

أدوات الدين الحكومية

صناديق الدخل

تجزئة السلع الكمالية

الإتصالات

الطاقة

الرعاية الصحية

الأداء منذ بداية الصندوق

100%

المملكة العربية السعودية

مًالأداءًيشملًالتوزيعاتًفيًعا:ًملاحظة *
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